
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

27.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 578 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 06.03.2019 № 115 «Про затвердження Положення про 
Департамент екології та природних ресурсів Запорізької обласної 
державної адміністрації» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                      
від 26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 
підрозділ місцевої державної адміністрації», наказу Міністерства екології та 
природних ресурсів України від 23.05.2018 № 167 «Про затвердження 
методичних рекомендацій з розроблення положень про структурні підрозділи 
екології та природних ресурсів обласних, Київської та Севастопольської 
місцевих державних адміністрацій», враховуючи Акт позапланової перевірки 
додержання Запорізькою обласною державною адміністрацією вимог 
законодавства з питань видачі документів дозвільного характеру від 12.06.2019 
№ 9/89-Д-2019, затверджений головою Державної регуляторної служби 
України 12.06.2019, з метою приведення розпоряджень голови обласної 
державної адміністрації у відповідність з вимогами чинного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

внести зміни до Положення про Департамент екології та природних 
ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Положення), 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
06.03.2019 № 115, виклавши абзац 2 підпункту 4 пункту 5 Положення у такій 
редакції:  

«здійснює розгляд документів суб’єктів підприємницької діяльності, 
поданих для отримання, анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин 
в атмосферне повітря стаціонарними джерелами, які належать до другої або 
третьої групи та за результатами їх розгляду готує проєкт розпорядження 
голови обласної державної адміністрації про видачу, анулювання дозволів на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або 
третьої групи;». 

 
Голова         Віталій ТУРИНОК 


